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Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushé&d
Opétina Mamusa — Municipality Of Mamusa

01 Nr. Z/l 124
Me 30.11.2024
Mamushé

NE bazé t€ nenit 12 pika 12.2 alinea d dhe nenit 17 1& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040, LMFPP Nr. 03/L-048, sipas LIGJI NR. 08/L-260 Pér Buxhetin e Republiksés sé Kosovés

pér vitin 2024 dhe nenit 44.1 té Statutit t& Komunés sé Mamushé, t€ datés 01.12,2008, Kuvend; i
Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Transfer nga kategoria ekonomike investime kapitale né kateporiné ekonomike investime
kapitale
Neni |
Aprovohet kérkesa Kryetarit t¢ Komunés pér transfer té mjeteve nga kategoria ekonomike nga

kategoria ekonomike investime kapitale né kategoriné ekonomike investime kapitale né shumén
prej 14,900.00€.

Nem 2

Nga nén-programi Shérbimet kulturore (85014), fondi (10), kodi funksional (0820), nga kategoria
ekonomike investime kapitale (30), projekti “Ndertimi i Shtepise se Kultures ne Mamushe”, kodi
i projektit (54780) - shuma prej 14,900.00€ (% e transferit pér kété program nga fondi burimor
10 &shté 14.9%), (& transferohet:

Neni 3
Né nén-programin Infrastruktura Rrugore (18014), fondi (10), kodi funksional (0451), né
kategorin ekonomike investime kapitale (30), projekti "Renovimi i asfaltimit, kanalizimit dhe
rrugeve me kubeza ne rruget Kisla-Cumuryet-Bahcelik-Huryet-Aster-Demirci dhe Kultur”, kodi
i projektit (55058) - shuma prej 14,900.00€.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi menjéher# nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njofiohen:

1. MFPT - Departamenti i Buxhetit Komunal
2. Te gjitha drejtorit
3. Arkivi




